ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

CONVOCAÇÃO DO PREGOEIRO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA DO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº 18/2018-CPLCSO/PMVJ

Referente: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº 18/2018-CPLCSO/PMVJ

 Tendo em vista a suspensão da Sessão Pública do dia 07 de agosto  de 2018, convoco as

licitantes já credenciadas para a continuidade da sessão pública no dia 13 de agosto de 2018

[segunda-feira], 08 horas, nas dependências da sala da CPL da Prefeitura Municipal de Vitória do

Jari-AP, sito no Prédio Anexo Gabinete do Prefeito na Passarela José Simeão de Souza, nº 4611 -

Prainha, Cep 68.924-000, Município de Vitória do Jari-AP.

Neste sentido, ficam convocadas as seguintes empresas:

1. N. J. P. TURRIEL – EPP, inscrito sob o CNPJ nº. 20.843.303/0001-83, sediada na

Avenida Pedro Ladislau, 2630, bairro Centro, município de Vitória do Jari;

2. EUNICE DA SILVA NET – EPP, inscrito sob o CNPJ nº. 26.809.445/0001-00, sediada

na Rua Pedro Ladislau, 2180, bairro Mina, município de Vitória do Jari;

 Ressalto por fim que, além de disponibilizar a presente convocação no site desta Prefeitura,

no link “Licitações e Contratos”, no campo referente ao Pregão Presencial 18/2018-CPLCSO/PMVJ,

todas as licitantes serão avisadas mediante telefonemas e/ou e-mail, para que todos os

interessados tomem conhecimento a respeito.

Vitória do Jari-AP, 07 de agosto de 2018.

 Atenciosamente,

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
PREGOEIRO

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ